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Dagordning

N

Y o N A

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.

Arsmotet 6ppnas av sillskapets ordforande
Fraga om motet har utlysts pd rite sitt
Faststillande av dagordning

Val av ordférande samt sekreterare for drsmotet

Val av justeringsperson, som tillsammans med ordféranden ska justera
motesprotokollet tillika vara rostriknare

Foredragning av styrelsens verksamhetsberittelse och bokslutsrapport
Foredragning av revisionsberittelsen

Friga om ansvarsfrihet for styrelsen

Faststillande av arvoden, traktamente/reseersittning, arvode till valbered-
ningen samt dvriga férmaner for fortroendevalda

Faststillande av arsavgift f6r 2015

Styrelsens forslag: 290 kr for huvudmedlem och 20 kr for familjemedlem
Faststillande av budget

Val av ordférande for 1 ar

Val av ordinarie ledaméter och suppleanter

Val av revisor och suppleant

Ovriga val for 1 ar:

— Valberedning

— Bibliotek, inklusive reserver

— Kaffekommitté, inklusive reserver

— Representanter till Visterbottens lins tridgirdsforbunds drsméte, ord-
foranden (eller annan styrelseledamot) och ett ombud per pabérjat 200-tal
medlemmar

— PR-ansvarig (reportage/foto)

— Ansvarig for sillskapets radgivning

— Ansvarig for sillskapets tips- och frigelada
— Webbansvarig

Medlemmarnas motioner

Ovriga fragor

Arsmotet avslutas



Fortroendevalda 2013

Styrelse
Ordférande
Vice ordférande
Kassor

Ledamoter

Suppleanter

Nils-Erik Wedman
Maria Karlsson (suppl)
Pia Friberg

Doris Edholm

Gerd Jonsson

Inga-Lill Nyberg

Britta Giese Degerfeldt

Katarina Lind

Ovriga uppdrag

Valberedning

Bibliotek

Kaffekommitté

Reserver

Webbansvarig

PR-ansvarig

Radgivning

Tips- och fragelada

Birgitta Carlsson
Inger Lindstrom

Birgit Milton

Barbro Edstedt
Birgitta Jacobsson
Marja-Leena Lejdebro

Emma Sdderstrom
Svante Aberg
Styrelsen

Inger Lindstrém

Styrelsen

Mandattid
2013
2013-2014
2013
2013-2014
2013-2014
2013
2013-2014
2013

Marie Lundin

Erling Edvinsson

Catarina Wiklund
Ulla Sjéstrom
Yvonne Nilsson
Eva Mattson

Gerd Forsgren

nyval/omval

omval

nyval

omval

Gun Lindgren

Christina Bratwold
Jasintha Aberg

Berit Tegstrom

Christina Borg



Verksambetsberidttelse for 2013

Umea stads tradgardssallskap har under aret firat féreningens 75-ariga historia. Vid
arsmotet presenterades féreningens historia i ord och bild. I mars héll Ulf Nordfjell Jubile-
umsforeldsningen "Tradgard NU” och en Jubileumsresa mot hemligt mal avgick i juli. For
ovrigt har aret avidpt som planerat med trivsamma manadsmdéten och besok i spannande
tradgardar.

Verksambet

Arets foredrag har genomfdrts som planerat. Jubileumsférelisningen med Ulf Nordfjell
var drets héjdpunkt. En fulltecknad Julspecial var 4ter pa Forslunda. Nya medlemmars
triff ersattes med en mojlighet for de nya att vilkomnas av Inger Lindstrém i hennes
tridgdrd. Dir fick de en ldrorik och inspirerande kvill. Var monter vid Nolia Tridgard
blev vilbesokt och vilfotograferad. Vi tackar alla de medlemmar som stillde upp och
bemannade montern.

Vid sdvil virens som héstens vixtmarknad pd Forslunda hade vi ett rikt utbud av plantor
men otur med vidret.

Besoken i plantskolor och ppna tridgirdar genomférdes som planerat. Som alltid var de
oppna tridgirdarna mycket uppskattade. Styrelsen riktar ett stort tack till alla som stillde
upp och visade sina fina tridgirdar: Erling Edvinsson, Robick; Gerd och Henry Forsgren,
Boleing; Sven och Karin Gruffman, Gimonis; Lena och Kenneth Gruffman, Béleing
samt Ingrid Larsson, Umedalen.

Arets tridgardsresa mot hemligt mal blev en succé. Vidret stod oss bi och resans besok
var mycket uppskattade, sirskilt tacksamma ir vi 6ver att vi fick tillfille ate besdka Ulf
Nordfjells tridgird i Agnis. Minga idéer och plantor fick nya hem hos av lyckliga "vixt-
och inspirationsjigare”!

Nytt for i 4r var ett gemensamt inkdp av lokar och knolar, som ersatte gemensamt inkép
av froer. Detta inspirerades av Ake Holmqvists foreldsning om just "Lokar och knolar”.

Representation

Foreningen representerades av Katarina Lind vid VLT:s drsméte i Skellefted. Vidare
deltog Therese Forsberg och Katarina i Svensk Tradgards regionkonferens i Lycksele med
huvudtemat "Tridgardar & foreningar i den digitala virlden”. Nya kontakter knots och
mingder med ny kunskap 4terfordes dill styrelsearbetet.



Redlskap

De redskap som finns till utldning ir enklare redskap for beskirning och trotjinarna
gallervilt och sdmaskin. Den servicen till medlemmarna ir viktig och uppskattad. Nar det
giller dyrare och storre redskap har foreningen ett samarbetsavtal med LE Maskin som ger
rabatt till medlemmar i Umea stads tridgdrdssillskap.

Ekonomilbokforing

Ekonomin har utfallit ungefir som planerat, det redovisade underskottet ir acceptabelt
med tanke pd de extra utgifter som tillkommit pd grund av foreningens 75-rsfirande.

Medlemmar

Antalet medlemmar har under aret varit 435 medlemmar och 147 familjemedlemmar,
och vi kan konstatera att féreningen fortfarande inte lockar tillrickligt ménga nya medle-
mmar for att uppviga de som avslutar sitt medlemskap. Styrelsen arbetar vidare med att
hitta former som dels lockar yngre till foreningen och dels fingar de nya medlemmarna,
s att de blir kvar som medlemmar i féreningen under flera ér.

Webben

Webbredaktdren gor ett mycket gott och vikeigt arbete, syns man inte pa nitet finns man
som bekant inte. Under hésten har dessutom UST introducerat sig pa Facebook. En
introduktion som verkar leda till en 6kad diskussion kring var verksamhet men ocksa till
nya medlemmar.

Styrelsen, styrelsemiten och dvriga fortroendevalda

Antalet protokollférda styrelseméten har varit nio dessutom har ett planeringsmote
(packmote) 2014 hallits forutom dterkommande mejlkontake. Som forut dr det inte bara
styrelsen som driver féreningens arbete, midnga medlemmar stéller upp med sin tid och
bidrar pa sa sitt till verksamheten.

Slutligen...

... ett stort TACK till alla medlemmar, féredragshallare, fortroendevalda, annon-
sorer och Gvriga samarbetspartners.

Doris Edholm Pia Friberg Therese Forsberg
Nils-Erik Wedman Gerd Jonsson Maria Karlsson
Katarina Lind Inga-Lill Nyberg Nina Soderlund

Britta Giese Degerfeldt



Ekonomisk tabli 2013

Ingdende balans 130101

Tillgangar

Kassa

Checkkonto
Placeringskonto/Bank
Inventarier
Kundfodringar

Summa:

Resultatrikning
Inkomster
Medlemsavgifter
Medlemsméten
Vaxtmarknader
Annonser

Bidrag (ABF/RST)
Samkop vaxter/froer
Tradgardsresa
Bibliotek
Réanteinkomster

Ovriga inkomster

Arets underskott

Summa:

1978
24725
46 786

4160

1300
78 949

24745
22 590

2300
18 000

5200
13 542
11 250

399

6 540

4917
109 492

Utgdende balans 131231

Tillgangar

Kassa

Checkkonto
Placeringskonto/Bank
Inventarier
Férutbetalda kostnader

Summa:

268
29 354
47 186

3120

835

80 762

Skulder och eget kapital
Eget kapital
Leverantorsskulder

2012 ars overskott

Summa:

Utgifter
Medlemsavgifter
Medlemsméten
Véaxtmarknader
Program
Marknadsféring
Samkop vaxter/froer
Tradgardsresa
Bibliotek

Ersattning styrelse m.fl.
Administration
Lokalhyra

Ovriga utgifter
Avskrivningar

Summa:

Skulder och eget kapital
Eget kapital
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Arets underskott

Summa:

69 567
550
8 832

78 949

660
30 391
0

16 451
9232
12824
9 858
200
9400
1993
9 805
7638
1040
109 492

78 399
5480
1800

-4 917

80 762



Budget 2014

Inkomster Utgifter

Medlemsavgifter 25000 Medlemsavgifter 600
Medlemsméten 8 500 Medlemsméten 22 000
Vaxtmarknader 2300 Vaxtmarknader 1400
Annonser 18 000 Program 18 000
Bidrag (ABF/RST) 4000 Marknadsféring 9 500
Samkop vaxter/froer 0 Samkop vaxter/froer 0
Tradgardsresa 13 500 Tradgardsresa 13 500
Bibliotek 0 Ersattning styrelse m.fl. 9400
Réanteinkomster 400 Administration 2000
Ovriga inkomster 6 000 Ovriga utgifter 2 500
Summa: 77 700 Summa: 78 900

Revisionsberdttelse

Vi har valts till revisorer i Umea stads tridgirdssillskap och far hirmed avge f6ljande
revisionsberittelse for verksamhetsdret 1 januari 2013-31 december 2013.

Vi har tagit del av Umea stads tridgirdssillskaps verksamhet som den framgér av huvud-
bok, balansrikning och évriga handlingar. Anledning till anmirkning finns inte.

Vi tillstyrker att balans- och resultatrikning faststills samt att styrelsens ledaméter beviljas
ansvarsfrihet for verksamhetsaret.

Umea januari 2014

Stig Carlsson Emma Preutz






